PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG

               Số: 441/KH- MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Mạo Khê, ngày 03 tháng 9 năm 2025

                   KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM HỌC 2025 - 2026

     I. Nhiệm vụ trọng tâm:

     - Khai giảng năm học 2025-2026;

    - Xây dựng và duyệt kế hoạch nhiệm vụ năm học.

           - Cân, đo theo dõi sức khỏe trên biểu đồ; Khám sức khỏe lần 1 cho trẻ.

II. Nhiệm vụ cụ thể

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

NGƯỜI THỰC

HIỆN

   05;

13

- Khai giảng năm học 2025-2026;

- Hội nghị cha mẹ học sinh toàn trường.
- CB, GV, NV

  05- 30 - Tổ chức hoạt động chuyên môn tuần 1- 4.
- CBPT chuyên

môn; Giáo viên

10-20

- Tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo AI; VSATTP;

PCGD xóa mù.

- Điều tra PCGD, xóa mù

CBPT chuyên

môn; Giáo viên

  09-12
- Cập nhật dữ liệu năm học mới trên phần mềm

SMAS.

- CBPT chuyên

môn; Giáo viên

  14-16 -Xây dựng kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026 -BGH

 12; 29
- Cân,đo theo dõi sức khỏe trên biểu đồ lần 1

- Khám sức khỏe lần 1 cho trẻ.

-CBPTCM,Y tế.

-BGH-CĐ

 23-25

 -Kiểm tra nội bộ trường học -BKTNB

   27
- SH chuyên môn;

- Họp bình xét thi đua tháng 9/2025; Họp HĐSP.

CBPTCM

Hội đồng thi đua.

Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c)

- CTCĐ (p/h)

- CB,GV,NV (t/h)

- Lưu VT,Websize nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

		2025-09-12T15:07:48+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!